
Adresser till föreningar

PIF Alvesta PIF Arvika Avesta-Postens IF

Lillsjögatan 5 Strandvägen 2 Krongjutareg 9

342 00  Alvesta 671 01  Arvika 774 35  Avesta

Ann-Marie Södersten Thomas Olsson Monica Eriksson

072-563 42 75 073-083 06 20 070-608 47 07

ann-marie.sodersten@postnord.com       urban.johansson@postnord.com monicaeriksson64@icloud.com

Postens Sportklubb Bengtsfors PIF Borås

Industrigatan 1 Box 1245

666 31  Bengtsfors 501 12  BORÅS

Ulrika Johansson Janette Karlsson/Jessica Sandell

070-307 81 96 0702-67 82 84

uljo25@hotmail.com pif.boras@gmail.com

PIK Enköping PIF Eskilstuna PIF Eslöv

745 00  Enköping 631 01  Eskilstuna c/o Bittan Sjökvist

Per Högström Charlotte Nilsson Bredgatan 16 A

070 -229 15 35 070-964 16 74 243 32 Höör
andmag57@hotmail.com charlotte.nilsson@postnord.com bittan.sjokvist@gmail.com

PIF Falköping PIK Gävle PIF Göteborg

Virkesvägen 2 c/o Britt Svensson c/o Pålsson

521 36 Falköping Blåbärsvägen 7 C  . Kongahällagatan 49

Christer Gunnarsson 806 35 Gävle 442 37 Kungälv

0725-710710 070 - 415 72 83 ylva.hultman1@gmail.com

christer.g@telia.com svenssonbritt92@gmail.com www.pifgbg.se

PIF Hallstahammar PIF Halmstad PIF Helsingborg

Box 247 Hjortvägen 4 c/o Benny Olofsson

734 25  Hallstahammar 302 23  Halmstad Norra Brunnsvägen 51

Tomas Wretling Magnus Ahmliden 256 55 Helsingborg

070-290 80 65 070-332 28 89 0705-79 00 76

tomaswretling@outlook.com amhliden@telia.com www.pifhbg.se 

mailto:up@pifhbg.se

PIF Jönköping PIF Karlsborg Postens IF Karlskrona

co Gunilla Andersson  Värdshusgatan 3 Lumavägen 1

Klerebovägen 28 543 01 Karlsborg 37100 Karlskrona

564 91 Bankeryd  Maria Andersson Johan Persson

070-345 68 55 0708-94 60 35

mariaandersson005@gmail.com jope670@gmail.com
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PIF Karlstad PIF Katrineholm PIF Linköping

c/o Andersson Industrigatan 5 Box 1000

Petersbergsgatan 32 A 641 01  Katrineholm 581 00  Linköping

65344 Karlstad  Simon Karlsson  Katti Sjöberg

Lena Andersson 073-08 54 279

070-3429040 josse_nazareth@hotmail.com katarina.sjoberg65@gmail.com 

lenika_50@hotmail.com

PIF Ludvika Lulepostens IF PIF Lycksele

Box 271 Box 50062 Alfavägen 2A

771 26 Ludvika 973 22  Luleå 921 01  Lycksele

Maria Wahlbäcken Christer Antman Christer Näslund

 070-579 64 68 070-650 16 41 073-0390638

maria.wahlbacken@gmail.com antmanchrister@gmail.com chrillen88@gmail.com

Postens KK Malmö Mora Postens IF PIF Motala

Box 50 101 792 01  Mora Drakvägen 5

202 11  Malmö Stig Davidsson 591 00 Motala

Robert Dahlman 070-539 84 99 Per Johansson

0733-87 72 95 stig.davidsson@telia.com 073-072 26 36

robert.dahlman@icloud.com per-inge.johansson@postnord.com

NorrköpingspostensIF PIF Norrtälje

c/o Mattias Olsson Husby-Tarv 18  

601 01  Norrköping 74195 Knivsta

010-4362969 Inger Eriksson

070-6557113

mattias.p.olsson@postnord.com ingereriksson1156@gmail.com

PIF Oskarshamn PIF Ronneby PIF Skövde

Sandasåvägen 1 c/o Anette Olsson Box 75

572 36  OSKARSHAMN Klockarevägen 28 541 22  Skövde

Ellinore Lind Johansson 37275 Johannishus Royne Eriksson

076-137 73 91 073-392 17 56 070-980 53 72

moni nettan_olsson83@hotmail.com royne.eriksson@postnord.com

PIK Sollefteå Postens Idrottsförbund S.P.I.K

Box 250 Terminalvägen 24 105 00  STOCKHOLM

881 26  Sollefteå 105 00  STOCKHOLM Lennart Helgesson

Roy Westman 010-4365598 076-776 66 21

070-6679000 web@pif.nu lennart.b.helgesson@gmail.com 

roy.westman@telia.com www.spikare.se

PIF Sundsvall Säterpostens IF PIK Söderhamn

Box 333 Åkergatan 15 Kristinebegsvägen 3

851 05 Sundsvall 783 34  Säter 826 62 Norrala

Michael Hedlund Jessica Juhlin Irene Paby

070-254 34 59 0739-074555 076-815 58 73

v-rodmicke@hotmail.com lars.jungermann@telia.com paby1234@hotmail.com
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PIF Södertälje PIF Södra Närke Umepostens IF

c/o Riitta Lindberg Trumslagaregatan 6 Bosse Carlsson

Wedavägen 15 c 69236 Kumla Rådjursvägen 127 A

152 42 Södertälje Ingvar Sandberg 906 43 Umeå

0723-25 95 85

riitta.lindberg@postnord.com ingvarsandberg@telia.com bocarlsson46@hotmail.com

PIF Visby PIF Västervik PIF Västerås

Skarphällsgatan 6 Albert Tengers väg 1 PostNord Kundservice

621 41  Visby 593 37  Västervik Box 242 Kundservice

Monika Ax Stefan Rikardsson 721 06 Västerås

070-864 05 16  070-646 64 04 Åsa Svens

Max19@telia.com sylvia.m.petersson@postnord.com pifvasteras@gmail.com

PIF Örnsköldsvik

Sjögatan 6H

891 60 Örnsköldsvik

Anna-Lena Augustsson-Hanzon

073-376 08 80

anna-lenahanzon@hotmail.com
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